29

20%，具体分配比例由公司董事会

根据公司经营状况和发展要求拟

定，并由股东大会审议决定；且任

意三个连续会计年度内，公司以现

金方式累计分配的利润不少于该

三年实现的年均可分配利润的

30%。

在符合现金分红条件情况下，未来

三年（2012-2014 年）公司原则上

每年进行一次现金分红，公司董事

会可以根据公司的盈利状况及资

金需求状况提议公司进行中期现

金分配。

未来三年（2012-2014）年公司可

以根据年度的盈利情况及现金流

状况，在保证最低现金分红比例和

公司股本规模及股权结构合理的

前提下，注重股本扩张与业绩增长

保持同步，在确保足额现金股利分

配的前提下，公司可以另行采取股

票股利分配的方式进行利润分配。

"

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
无

二、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 高原  范斌

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限

（如有）
无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

吉林利源精制股份有限公司 2014 年年度报告全文

30

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司采用公开发行方式发行了公司债券。本次债券发行规模为10亿元，其中网

上发行0.01亿元，网下发行9.99亿元；票面金额为100元，按面值平价发行；票面利率为6.5%，

期限为5年，附第3年末公司上调票面利率选择权和投资者回售选择权；发行首日为2014年9

月22日，起息日为2014年9月22日，兑付日为2019年9月22日；2015年至2019年每年的9月22

日为上一个计息年度的付息日；本次债券于2014年12月3日在深交所集中竞价系统和综合协议

交易平台挂牌交易，证券代码为“112227”，证券简称为“14利源债”。募集资金用于偿还公司

债务和补充流动资金。

吉林利源精制股份有限公司 2014 年年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
263,384,716 56.28%   -131,040,000 -131,040,000 132,344,716 28.28%

2、国有法人持

股
49,100,000 10.56%   -49,100,000 -49,100,000

3、其他内资持

股
214,284,716 45.79%   -81,940,000 -81,940,000 132,344,716 28.28%

其中：境内法

人持股
68,440,000 14.62%   -68,440,000 -68,440,000

   境内自

然人持股
145,844,716 31.16%   -13,500,000 -13,500,000 132,344,716 28.28%

二、无限售条

件股份
204,615,284 43.72%   131,040,000 131,040,000 335,655,284 71.72%

1、人民币普通

股
204,615,284 43.72%   131,040,000 131,040,000 335,655,284 71.72%

三、股份总数 468,000,000 100.00%   468,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，2013年认购公司非公开发行股票的投资者，于2014年5月锁定期已满，股份性

质变更为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述情况，已经深圳证券交易所审核。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

吉林利源精制股份有限公司 2014 年年度报告全文

32

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

普通股股票类

A 股
2013 年 04 月

19 日
11.06 131,040,000

2013 年 05 月

27 日
131,040,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债
2014 年 09 月

22 日
6.5% 10,000,000

2014 年 12月 3

日
10,000,000